DDS/DIVISÃO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL Nº 249, DE 25 DE SETEMBRO DE 2018.

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ, por meio da Comissão do Concurso
encarregada da fiscalização do concurso público para o cargo de TÉCNICO DE
ENFERMAGEM, nos termos do Processo nº 14.864-3/2018.......................................................

Tendo em vista o não comparecimento da candidata SIMONE MARIA DA SILVA na perícia
médica para comprovação da deficiência alegada, convocada através do Edital nº 229, de 29 de agosto de
2018, fica a mesma configurada apenas na lista geral.

FAZ SABER, que após realização de perícia médica presencial, realizada na data de 14/09/2018, a

candidata VANILDA DE ALMEIDA DA SILVA, não se enquadra como portadora de deficiência física,
conforme Lei Municipal nº 4.420/94, alterada pela Lei Municipal nº 7784/2011.

FAZ SABER FINALMENTE a Classificação Final dos aprovados no Concurso Público, sendo uma

lista especial (candidatos afrodescendentes), e uma geral, em ordem de classificação, já atribuídos os critérios
de desempate, segundo item 8.9 do Edital de Abertura, conforme segue:

CLASSIFICAÇÃO FINAL – AFRODESCENDENTE

 Desempate

Nome do Candidato
Nota
Final

C.E. Data Nasc. Class.

RAFAEL MIZAEL DOS SANTOS 70,00 32,50 11/05/1987 1º

KATIA CRISTINA DO ROSÁRIO SILVA 65,00 35,00 15/07/1979 2º

ROSEANE APARECIDA CARDOSO FERNANDES 62,50 32,50 16/05/1988 3º

KAROLINE PEDRO DE PAULA 62,50 27,50 01/01/1993 4º

CAMILA ALVES DA SILVA 60,00 30,00 16/06/1998 5º

SANDY ELLEN DE OLIVEIRA 60,00 25,00 12/03/1992 6º

FRANCISCA MARIA DE OLIVEIRA 57,50 27,50 20/03/1981 7º

LUCIENE CRISTINA DA SILVA FLOR 55,00 27,50 15/02/1979 8º

MARIANA SANTOS DA VITÓRIA 55,00 27,50 21/05/1992 9º

JULIA FLORES COSTA DOS SANTOS 55,00 27,50 07/01/1993 10º

LORENA APARECIDA INÁCIO DA SILVA 55,00 27,50 06/03/1996 11º

HÉLIO LINCOLN DE OLIVEIRA 55,00 25,00 08/08/1977 12º

DRIELLY HELEN ELOIS DE OLIVEIRA 55,00 22,50 23/08/2001 13º

KATIA AFONSO DE ARRUDA MACHADO 52,50 25,00 19/04/1982 14º

ZENOBIA SILVA DOS SANTOS 52,50 22,50 10/06/1980 15º

DANIELE CRISTINA MARQUES TEXERA 52,50 17,50 10/08/1979 16º

MARCELA GOMES DA SILVA RODRIGUES 50,00 32,50 04/04/1984 17º

ANALIA APARECIDA MIZAEL FERREIRA 50,00 27,50 22/02/1977 18º

ANA CLÁUDIA FELIX DO AMARAL 50,00 25,00 16/04/1977 19º

JACQUELINE APARECIDA FREITAS 50,00 25,00 22/11/1977 20º

EDNA ARAGÃO DA FONSECA SANTOS 50,00 25,00 22/03/1982 21º

GABRIELA FRANCINI SARAIVA 50,00 25,00 19/08/1996 22º

SIMONE MARIA DA SILVA 50,00 17,50 30/06/1968 23º

CLASSIFICAÇÃO FINAL – GERAL

 Desempate

Nome do Candidato
Nota
Final

C.E. Data Nasc. Class.

PATRICIA MAGLIO 77,50 37,50 07/05/1973 1º

TAISA MARTARELI GAINO 75,00 30,00 03/12/1999 2º

ELVIS ADRIANO DEDES 72,50 32,50 30/06/1975 3º

ANDREA JULIO SILVA 72,50 30,00 18/03/1979 4º

LEANDRO PINHEIRO MARTOS 72,50 27,50 31/01/1985 5º

SILVANE PRODOSSIMO TONIATO 70,00 35,00 24/02/1977 6º

MAYCON WELLITON DA SILVA 70,00 35,00 03/01/1990 7º

CAROLINE MANOEL GONÇALVES 70,00 35,00 29/06/1990 8º

RAFAEL MIZAEL DOS SANTOS 70,00 32,50 11/05/1987 9º

CAROLINE CRISTOVÃO DE CARVALHO 70,00 32,50 05/01/1989 10º

ÉRIKA PICELLI 70,00 30,00 31/08/1981 11º

FATIMA ISABEL ALBERTO MAIA 70,00 27,50 12/09/1965 12º

RICARDO HONÓRIO DA SILVA 67,50 32,50 19/03/1982 13º

RICHARD ANTHONY SCATENA 67,50 32,50 30/07/1987 14º

MICHELE DE CÁSSIA FERNANDEZ SHIMA 67,50 32,50 05/07/1988 15º

AMANDA PEREIRA BIANQUI 67,50 27,50 07/07/1988 16º

ALLYSSON DIEGO DE OLIVEIRA 67,50 27,50 31/08/1990 17º

CLEUMO MESSIAS RODRIGUES DA SILVA 65,00 37,50 12/01/1971 18º

KATIA CRISTINA DO ROSÁRIO SILVA 65,00 35,00 15/07/1979 19º

MARCOS ANTÔNIO KEVELUKI 65,00 32,50 11/08/1982 20º

ISABELA ELISA TOMAZ 65,00 32,50 20/10/1998 21º

SIMONE NUNES DA SILVA SANTOS 62,50 35,00 04/03/1978 22º

ROSEANE APARECIDA CARDOSO FERNANDES 62,50 32,50 16/05/1988 23º

CAROLINA ELISABET JOURDAN 62,50 30,00 03/07/1963 24º

MARIANGELA CONTIERO 62,50 30,00 28/04/1976 25º

MARCOS FELIPE APARECIDO DE SOUZA 62,50 30,00 17/10/1991 26º

LUANA SANTOS NASCIMENTO 62,50 30,00 21/07/1994 27º

PAULA CARLA DE MENESES 62,50 27,50 09/06/1986 28º

MARIANA BERNARDON 62,50 27,50 18/04/1990 29º

KAROLINE PEDRO DE PAULA 62,50 27,50 01/01/1993 30º

ALANDERSON SANTOS ALVES 62,50 22,50 19/07/1989 31º

ALANA MARILIA VIVAN DA SILVA 62,50 22,50 27/07/1994 32º

KATIA CRISTINA DOS SANTOS CARREIRO 60,00 32,50 09/02/1976 33º

ANA CLAUDIA TEODOVSKI BRIZOLA 60,00 32,50 22/07/1982 34º

DAIANE DUTRA RODRIGUES 60,00 32,50 21/11/1989 35º

BIANCA BRAGA TAMEIRÃO 60,00 32,50 21/12/1994 36º

TATIANA PERINI 60,00 30,00 06/03/1978 37º

ELIANA ELIS ELOIS 60,00 30,00 21/07/1988 38º

VIVIANE FESSALDI GONÇALVES 60,00 30,00 21/01/1991 39º

CAMILA ALVES DA SILVA 60,00 30,00 16/06/1998 40º

LEILIANE ALVES DE OLIVEIRA 60,00 27,50 17/03/1994 41º

CLAUDIO ROGÉRIO DE SOUZA 60,00 25,00 15/07/1972 42º

EDUARDO MENDES SANDRINI 60,00 25,00 30/03/1981 43º

SANDY ELLEN DE OLIVEIRA 60,00 25,00 12/03/1992 44º

MARIANA BOSIO 60,00 22,50 30/03/1989 45º

ELLEN CAROLINE FERREIRA COSTA PINHEIRO 57,50 35,00 15/10/1982 46º

MARCOS VINICIUS DE MORAIS 57,50 35,00 16/06/1998 47º

DANIEL SALVATORE 57,50 30,00 04/01/1973 48º

ADILAINE CRISTINA DE OLIVEIRA BERNARDIS 57,50 27,50 05/01/1978 49º

ANAMARIA RIBEIRO RODRIGUES 57,50 27,50 01/04/1978 50º

FRANCISCA MARIA DE OLIVEIRA 57,50 27,50 20/03/1981 51º

SILVANA AMORIM GARCIA BONANOME 57,50 27,50 04/03/1988 52º

SILVIA AVILA MENDES 57,50 25,00 25/02/1969 53º

LUCILENE TAVARES DA SILVA 57,50 25,00 02/11/1969 54º

SÉRGIO ROBERTO BISPO DA SILVA 57,50 25,00 14/03/1978 55º

PATRICIA PEREIRA 57,50 25,00 01/11/1985 56º

SABRINA RODRIGUES GREGIO 57,50 22,50 08/08/1986 57º

WALDIRENE APARECIDA DE ALMEIDA 55,00 32,50 10/06/1977 58º

ALLAN DO NASCIMENTO 55,00 32,50 06/08/1991 59º

VIVIAN BRAGA TAMEIRAO 55,00 30,00 30/09/1983 60º

MARLENE NERES DA SILVA 55,00 27,50 03/02/1972 61º

JOEL LAZARO SORIANO 55,00 27,50 03/03/1975 62º

LUCIENE CRISTINA DA SILVA FLOR 55,00 27,50 15/02/1979 63º

DANILA LOURENÇAO LARIOS 55,00 27,50 07/01/1986 64º

CEZALPINO VERDUINO DAS NEVES NETO 55,00 27,50 11/07/1987 65º

TAMIRES FERNANDES DA SILVA LIBANIO 55,00 27,50 13/09/1987 66º

KETHLEN ANDRESSA GOMES DA SILVA 55,00 27,50 11/04/1991 67º

MARIANA SANTOS DA VITÓRIA 55,00 27,50 21/05/1992 68º

JULIA FLORES COSTA DOS SANTOS 55,00 27,50 07/01/1993 69º

LORENA APARECIDA INÁCIO DA SILVA 55,00 27,50 06/03/1996 70º

HÉLIO LINCOLN DE OLIVEIRA 55,00 25,00 08/08/1977 71º

CARLA FERNANDA ALVES 55,00 25,00 15/05/1979 72º

ROBERTA DA CRUZ FRANÇA 55,00 25,00 18/05/1979 73º

CAMILA SEEHAGEN BORGES 55,00 25,00 27/02/1988 74º

LUANA CRISTINA PRADO CAMPOS 55,00 25,00 15/04/1991 75º

GIANE OLIVEIRA CABRAL INHAN 55,00 22,50 24/03/1986 76º

DRIELLY HELEN ELOIS DE OLIVEIRA 55,00 22,50 23/08/2001 77º

ANDREA FERNANDA PRIETO 55,00 20,00 23/11/1980 78º

JÉSSICA DE OLIVEIRA 55,00 17,50 07/03/1994 79º

ALEXANDRA SANTOS DE OLIVEIRA CINTRA 52,50 35,00 05/02/1981 80º

GILSON OLIVEIRA SANTOS LOPES 52,50 35,00 18/05/1981 81º

NAZARÉ DE FÁTIMA FERREIRA 52,50 32,50 06/09/1963 82º

ROSEMEIRE SORIANO 52,50 32,50 20/05/1981 83º

ELIANE KIND VELOSO 52,50 32,50 27/06/1986 84º

BIANCA BARCARO VASCONCELLOS 52,50 32,50 10/10/1998 85º

SANDRA REGINA MACHADO 52,50 30,00 07/01/1974 86º

ANDREZA BERTELONI MILINKI SALVIANO 52,50 30,00 18/07/1976 87º

GABRIELE APARECIDA SABBADINE 52,50 30,00 22/06/1988 88º

DALVA CRISTINA FERREIRA DE SOUZA 52,50 27,50 19/02/1965 89º

DANIELLE RIBEIRO MAIA DA VISITAÇÃO 52,50 27,50 24/01/1977 90º

ANTONIO JOSÉ GRANDE FILHO 52,50 27,50 31/08/1979 91º

SILVANA APARECIDA MANOEL DA SILVA 52,50 27,50 29/07/1982 92º

CLAUDEMIR ARAUJO DOS SANTOS 52,50 27,50 16/03/1983 93º

DOUGLAS FRANCISCO PAES 52,50 27,50 18/07/1983 94º

VANESSA CARVALHO DE SOUZA 52,50 27,50 12/11/1983 95º

FERNANDA MARIA ALVES ARAKI 52,50 27,50 21/05/1985 96º

VERANICE RIBEIRO DA GAMA 52,50 25,00 23/04/1967 97º

KATIA AFONSO DE ARRUDA MACHADO 52,50 25,00 19/04/1982 98º

PATRICK FARIA DE OLIVEIRA 52,50 25,00 29/06/1988 99º

CAMILE ALVES TEDESCHI 52,50 25,00 10/10/1991 100º

FABIANE CRISTINE TESTA VIEIRA 52,50 25,00 06/05/1992 101º

JOSYANE DA SILVA LINO 52,50 25,00 03/06/1992 102º

IARA SHIRLEY DA SILVA SAVIAN 52,50 22,50 29/10/1976 103º

MARCOS ROBERTO CORREIA DE SANTANA 52,50 22,50 27/10/1977 104º

RENATA DE MELO 52,50 22,50 26/05/1978 105º

ZENOBIA SILVA DOS SANTOS 52,50 22,50 10/06/1980 106º

FABIO DIEGO DA CUNHA 52,50 22,50 15/05/1985 107º

JUSCIMARA GARCIA BONFIM 52,50 22,50 19/09/1988 108º

GELZIVANA BOMFIM SANTOS 52,50 22,50 22/12/1988 109º

ANDREZA DE PAULA FERREIRA 52,50 22,50 20/05/1990 110º

BRUNNO LOURENZO NOTOROBERTO 52,50 20,00 16/08/1985 111º

SIMONE LEVINO DOS SANTOS 52,50 17,50 25/03/1978 112º

DANIELE CRISTINA MARQUES TEXERA 52,50 17,50 10/08/1979 113º

HELENICE PEREIRA ROXO 50,00 35,00 15/03/1969 114º

VINICIUS PEREIRA DE PAULA 50,00 35,00 03/07/1997 115º

ANTONIETA BRANDAO LISBOA DE MATOS 50,00 32,50 11/09/1966 116º

MARIA DAS DORES DA SILVA 50,00 32,50 03/10/1976 117º

ROSELAINE PEREIRA DA SILVA OLIVEIRA 50,00 32,50 31/01/1984 118º

MARCELA GOMES DA SILVA RODRIGUES 50,00 32,50 04/04/1984 119º

FABIANA MOURA ESTEVES KUHL 50,00 32,50 24/08/1984 120º

JEFFERSON DE OLIVEIRA 50,00 30,00 02/12/1970 121º

REGIANE CRISTINA DA SILVA PIMENTA 50,00 30,00 24/03/1980 122º

MÁRCIA APARECIDA ALVES 50,00 30,00 13/05/1982 123º

PAMELA CASTARDO 50,00 30,00 20/05/1988 124º

HÉLEN EUGÊNIO DE OLIVEIRA 50,00 30,00 15/12/1991 125º

ELIANA REGINA DE OLIVEIRA 50,00 27,50 28/05/1970 126º

VANILDA DE ALMEIDA DA SILVA 50,00 27,50 30/01/1975 127º

ANALIA APARECIDA MIZAEL FERREIRA 50,00 27,50 22/02/1977 128º

MARIA CLAUDIA HARTMANN RAMOS 50,00 27,50 02/11/1979 129º

NILDEANE MENDONÇA NEVES SADÉRIO 50,00 27,50 03/09/1980 130º

ELISA CRISTINA DA SILVA MARQUES 50,00 27,50 21/02/1987 131º

RUAN MAICON SOUZA 50,00 27,50 02/06/1987 132º

ANTONIO FRANCISCO DE OLIVEIRA LIMA 50,00 27,50 20/07/1990 133º

FERNANDO HILARIO DOS SANTOS 50,00 25,00 09/06/1964 134º

MARIA JOSE SOARES MIRANDA 50,00 25,00 11/06/1969 135º

CRISTINA MORAIS DOS SANTOS 50,00 25,00 06/08/1975 136º

GLAUCIA FERRAZ DE OLIVEIRA 50,00 25,00 06/10/1976 137º

ANA CLÁUDIA FELIX DO AMARAL 50,00 25,00 16/04/1977 138º

JACQUELINE APARECIDA FREITAS 50,00 25,00 22/11/1977 139º

GILVANA DA SILVA MARTINS 50,00 25,00 06/08/1979 140º

IVANETE MENDES CORDEIRO 50,00 25,00 01/09/1980 141º

ANA PAULA DE JESUS LIMA 50,00 25,00 29/11/1980 142º

EDNA ARAGÃO DA FONSECA SANTOS 50,00 25,00 22/03/1982 143º

EDILMA ALMEIDA DOS SANTOS 50,00 25,00 06/05/1982 144º

NATÁSSIA FERNANDA MUNIZ SILVA 50,00 25,00 14/07/1989 145º

JACIARA ANDRADE DA SILVA 50,00 25,00 11/09/1989 146º

THAINÁ GUEDES FERREIRA 50,00 25,00 16/12/1992 147º

GABRIELA FRANCINI SARAIVA 50,00 25,00 19/08/1996 148º

LUCINI SANTOS DE FREITAS DA SILVA 50,00 22,50 29/12/1971 149º

ADRIANA LIANE JIMENEZ 50,00 22,50 06/06/1976 150º

ANA CLAUDIA SANTA ROSA 50,00 22,50 20/12/1977 151º

ALBERTO GUIZE 50,00 22,50 01/03/1982 152º

GRAZIELA TERTULINA RAPONI 50,00 22,50 11/10/1982 153º

NAYARA CRISTINA BLANCO GODOY 50,00 22,50 06/05/1987 154º

LUCAS POLIMENO OLIVEIRA 50,00 22,50 13/03/1991 155º

RENATO ERNESTO TRENTIN 50,00 20,00 01/02/1964 156º

APARECIDA FERREIRA ARCAIN 50,00 20,00 30/06/1965 157º

ANA PAULA DOS SANTOS 50,00 20,00 06/04/1978 158º

RODRIGO DUARTE CALDAS 50,00 20,00 02/07/1987 159º

SARAH HERMAN SIQUEIRA BUDI 50,00 20,00 17/01/1994 160º

SIMONE MARIA DA SILVA 50,00 17,50 30/06/1968 161º

DARIO CAIXETA DE OLIVEIRA 50,00 17,50 22/10/1975 162º

ARLENE CRISTINE DA SILVA 50,00 17,50 06/11/1996 163º

                     Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital que será publicado na Imprensa
Oficial do Município e afixado no local de costume.

GRAZZIELA CAMARGO BRANT
Presidente da Comissão Especial

Publicado na Imprensa Oficial do Município de Jundiaí e registrado na Unidade de Gestão de Administração
e Gestão de Pessoas, aos vinte e cinco dias do mês de setembro do ano de dois mil e dezoito.